
Verksamhetsberättelse för Riksförbundet Sveriges Konstföreningar, distrikt Kalmar län 

för år 2024. 

 

Styrelsen har under året kunnat erbjuda flera attraktiva träffar som har varit mycket 

uppskattade. En aktivitet som alltid varit uppskattad är Kalmars gallerihelger som vi försöker 

genomföra årligen. .Den 13 april blev föreningarna inbjudna att besöka enbart gallerierna.  

Alla stadens gallerier är med vid det tillfället och att bara gå runt på gallerierna ger en bra 

upplevelse och kan vara fullt tillräckligt för en dag. Distriktet har 24 konstföreningar som 

medlemmar. Vid något tillfälle har styrelsen fått ställa in då det var  för få anmälda  Styrelsen 

har satt en gräns vid minst 10 deltagare. Styrelsens uppfattning är att det blir för kostsamt med 

färre deltagare.  

I maj genomfördes årsmötet för 2024. Det var svårigheter att få till årsmötet innan april 

månad, då flera konstföreningar i länet tackade nej till att ordna årsmötet. Styrelsen fick ändra 

dag med kort varsel och då beslutades det att ha ett digitalt möte istället.   

Det är ett långt län, ungefär 20 mil från söder till norr, så många deltagare har lång väg till 

våra möten. Därför försöker styrelsen variera platser för bl.a. årsmötet i länet, men det är 

också viktigt att ha ett bra program som uppskattas av deltagarna.  

Styrelsen har under året haft fem styrelsemöten för att planera verksamheten, fyra digitala och 

ett fysiskt möte. Ledamöter i styrelsen har deltagit i flera digitala träffar med Riksförbundet 

Sveriges Konstföreningar. Det har varit ett rikt utbud med digitala träffar under året med bl.a. 

utbildningar inom olika konstområden. Styrelsen har deltagit i ett möte med 

verksamhetsutvecklare på Riksförbundet Sveriges konstföreningar varvs syfte var bl.a. att ge  

tips på olika aktiviteter och utveckling av verksamheten. Två personer från styrelsen har 

deltagit i styrelseutbildningen som Riksförbundet gjorde tillsammans med Studieförbundet 

Sensus.    

Distriktet blev inbjudna till Kalmar konstförenings konstresa och några medlemmar har varit 

med på konstresan till Kulturcentrum Ronneby konstmuseum och Designarkivet i Nybro som 

ordnades av bild och formutvecklaren i Kalmar län. I konsthallen visades bl.a. utställningen 

Sydosten United  och på Designarket visades Göta Trädgårdhs utställning – ”Mode, mönster, 

möten”, där hennes fantastiska tyger visades. Det var en uppskattad resa. 

Styrelsen anordnade en studiedag den 5 oktober  med besök på Kalmar konstmuseum. Vi 

inledde med att fika tillsammans och samtal och funderingar om; Vad vill ni som 



konstföreningar att vi i distriktsstyrelsen  anordnar för aktiviteter? Vilka problem och 

utvecklingsmöjligheter finns för konstföreningar att arbeta med?  Hur ser det ut i de olika 

konstföreningarna?  Intressant att höra hur olika förutsättningar konstföreningarna i länet har 

att arbeta utifrån. Det fanns en del att samtala kring, vilket uppskattades av deltagarna.  

Minnesanteckningar fördes vid diskussionerna och dessa skickades ut till alla 

medlemsföreningarna. Styrelsen har under året arbetat med tre av de frågor som diskuterades:  

  Att kontakta RSK centralt och utreda problemen med utställningsersättning till 

konstnärer. 

  Att anordna en konstresa till något intressant konstställe. 

  Att anordna föreläsning av en konstkunnig intressant person till nästa studiedag. 

Därefter gavs vi en guidad tur på Linnéuniversitetet och vi fick se den offentliga konsten på 

Linnéuniversitetet.  Ett mycket uppskattat evenemang.  Få personer vet om att man kan se 

konsten på dagtid.  

Styrelsen arbetar med att ha en aktuell hemsida som visar vilka aktiviteter distriktet har. Den 

finns på Riksförbundet Sveriges konstföreningars hemsida. Se länk: 

https://sverigeskonstforeningar.nu/distrikt/kalmar/start-kalmar/ 

En ny styrelse valdes vid vårt årsmöte och den representerar väl vårt avlånga län, med 

ledamöter från både norr (Västervik) mitten (Hultsfred/Oskarshamn) och söder (Kalmar).  

 

Vi i styrelsen tackar alla våra medlemmar för Ert förtroende och ställer våra platser till 

förfogande 

 Styrelsen 2025-02-23 
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